Iii] HAcı MEHMET GüN AY

RECEB ÇELEBİ, Çömlekçizade
(ö. 1103/1692)

Türk musikisi bestekarı, hanende.
L ~

İstanbul'da doğdu. Babası ve ilk dönem
lerinde kendisi çömlekçilik işiyle uğraştı
ğından "Çömlekçizade" diye tanınmıştır.
Bazı kaynaklarda Derviş ve Abrlii (ibrikçi)
şeklinde de geçmektedir. İyi bir mOsiki eği
timi aldı ve sesinin güzelliği sayesinde En
derun'da başhanendeliğe kadar yükseldi.